Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

14.08.2024 г.           № 374

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2024 год, Уставом

колледжа, протоколом приемной комиссии № 3 от 14.08.2024    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

Группа Тик-241

1. Анисимову Юлию Алексеевну

2. Боговик Анастасию Николаевну

3. Бондареву Алёну Алексеевну

4. Ганн Татьяну Алексеевну

5. Гапонову Анастасию Сергеевну

6. Головко Веронику Александровну

7. Горбунову Дарью Олеговну

8. Гетманову Александру Викторовну

9. Зубкову Киру Максимовну

10. Илюхину Юлию Евгеньевну

11. Караджи Алису Антоновну

12. Катюхову Викторию Александровну

13. Киселеву Киру Андреевну

14. Матвеенко Веронику Владимировну

15. Мозговую Марину Вячеславовну

16. Мустафаеву Арзу Мурадовну

17. Нишкомаеву Анастасию Евгеньевну

18. Паршину Дарью Витальевну

19. Понаревскую Юлию Михайловну

20. Скосырскую Татьяну Александровну

21. Тихвинскую Ирину Сергеевну

22. Усову Ангелину Данииловну

23. Фролкову Владиславу Сергеевну

24. Хохлачеву Маргариту Анатольевну

25. Юрьеву Ксению Олеговну

2. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 42.02.01 Реклама

Группа Р-241

1. Арнаутова Илью Александровича

2. Белых Валерию Павловну

3. Вавинову Анастасию Алексеевну

4. Егиазарян Арменуи Суреновну

5. Карташову Альбину Дмитриевну

6. Колпина Максима Дмитриевича

7. Королеву Наталью Рустамовну

8. Королевскую Ангелину Владимировну

9. Купрееву Веру Александровну

10. Лакееву Елизавету Кирилловну

11. Лютову Виолетту Эдуардовну

12. Макарову Марианну  Сергеевну

13. Малкову Полину Юрьевну

14. Морозову Юлию Александровну

15. Морочковскую Анастасию Андреевну

16. Недоруб Софью Юрьевну

17. Непочатых Александру Николаевну

18. Пешкова Дениса Анатольевича

19. Пономареву Софию Рамазиевну

20. Рыжих Наталию Николаевну

21. Симонова Игоря Юрьевича

22. Стрепухову Полину Анатольевну

23. Тарасову Маргариту Витальевну

24. Тимофеева Даниила Александровича

25. Черномазову Варвару Павловну

3. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность

Группа ПБ-241

1. Аксененко Сергея Юрьевича

2. Аленского Данила Ивановича

3. Андросову Юлию Давыдовну

4. Белик Александра Олеговича

5. Голубинского Константина Максимовича

6. Гориховского Владислава Евгеньевича

7. Гришанину Александру Дмитриевну

8. Деденко Дмитрия Максимовича

9. Зимарина Владимира Борисовича

10. Ким Артёма Олеговича

11. Лапина Ивана Олеговича

12. Лучко Вячеслава Андреевича

13. Маринеч Богдана Алексеевича

14. Маркова Николая Александровича

15. Околот Дениса Андреевича

16. Островерхова Никиту Александровича

17. Повойкина Кирилла Руслановича

18. Подрядчикова Ярослава Вадимовича

19. Радышевского Ивана Андреевича

20. Сацута Дениса Вадимовича

21. Саятина Илью Андреевича

22. Сбойчакова Артёма Николаевича

23. Степикина Даниила Сергеевича

24. Ткачук Юлию Валентиновну

25. Хохлачева Артёма Алексеевича

4.  Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

Группа Зчс-241

1. Акимова Даниила Степановича

2. Алтухова Никиту Сергеевича

3. Ахмеденова Султана Артуровича

4. Ахунянова Ильнара Газинуровича

5. Байменова Жасланбека Жумантаевича

6. Блажко Алину Петровну

7. Грызлова Станислава Васильевича

8. Дудинского Максима Андреевича

9. Дьяченко Степана Викторовича

10. Еремина Юрия Дмитриевича

11. Есина Андрея Александровича

12. Квасникова Илью Андреевича

13. Кулиш Богдана Станиславовича

14. Лысакова Ивана Витальевича

15. Неграмотнова Романа Николаевича

16. Новичкову Юлию Романовну

17. Сагач Юрия Александровича

18. Семёнова Глеба Андреевича

19. Семина Данила Сергеевича

20. Старченко Данила Александровича

21. Сучкова Вадима Юрьевича

22. Табачникова Кирилла Николаевича

23. Титова Андрея Николаевича

24. Торина Дмитрия Олеговича

25. Треглазова Тимофея Васильевича

Группа Зчс-242

1. Агафонова Михаила Семёновича

2. Быкову Валерию Олеговну

3. Высоцкого Николая Сергеевича

4. Горохова Никиту Дмитриевича

5. Зозуля Александра Николаевича

6. Копьева Павла Витальевича

7. Костенко Сергея Владиславовича

8. Куприянова Артема Александровича

9. Некрасова Дмитрия Федоровича

10. Прядохо Никиту Вячеславовича

11. Ракова Ярослава Михайловича

12. Сергееву Диану Витальевну

13. Сергиенко Никиту Денисовича

14. Сидорова Анатолия Николаевича

15. Табакова Захара Викторовича

16. Хачатрян Давида Эдуардовича

17. Черкесова Сергея Дмитриевича

18. Шелепову Викторию Александровну

19. Шохина Александра Александровича

20. Ягодкина Павла Анатольевича

Группа Зчс-243

1. Антипову Маргариту Дмитриевну

2. Бондарева Милата Артуровича

3. Бутова Богдана Денисовича

4. Вожжова Ивана Борисовича

5. Гайко Сергея Александровича

6. Кожемякина Владислава Дмитриевича

7. Королеву Елену Максимовну

8. Кручинину Анастасию Павловну

9. Лисихина Александра Александровича

10. Мажейко Максима Александровича

11. Меламед Никиту Михайловича

12. Мищенко Данила Константиновича

13. Новикова Егора Романовича

14. Рамазанова Раджаба Эседуллаевича

15. Симоненко Арсения Николаевича

16. Тихонова Никиту Андреевича

17. Чикулова Дмитрия Сергеевича

18. Чикулову Викторию Сергеевну

19. Швец Руслан Васильевич

20. Юрченко Дмитрий Викторович

5. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) с

возмещением затрат на обучение:

- по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

Группа Зчс-242

1. Голоеву Сабину Аркадьевну

2. Гуртового Александра Сергеевича

3. Еньшина Андрея Александровича

4. Котенко Дарью Александровну

5. Кравцова Владислава Олеговича

Группа Зчс-243

1. Макаренко Степана Денисовича

2. Ташогло Владимира Алексеевича

3. Тихомирова Тимофея Андреевича

4. Фоменко Николая Алексеевича

5. Ярового Максима Александровича

Директор колледжа                                  Г.Н. Григорьева

		2024-09-09T14:09:27+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"